
CFA  TRINITAT VELLA

C. Madriguera, 38-42

08033 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

DaMeMa
EdHeRo
ElAr
GlPéMa
KuMa
LuMuFl
MaMaPo
MhSt
MoBo
MoEl
RaRoEg
ReBe
RePa
UsRa
YeHeMe
YoEl

EmGuBe
GeZaJo
KaPe
KeMuAl
MaSk

PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX318
PREINSAD-20XXXXXX431
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX420
PREINSAD-20XXXXXX461
PREINSAD-20XXXXXX483
PREINSAD-20XXXXXX468
PREINSAD-20XXXXXX305
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX302
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX465
PREINSAD-20XXXXXX460

PREINSAD-20XXXXXX366
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX336
PREINSAD-20XXXXXX349
PREINSAD-20XXXXXX331

06392
10748
06513
12802
09624
12596
02381
05516
04356
00072
01763
03800
02454
10987
05231
03616

02829
01773
05858
04735
02290

2020 2021

Llengua catalana Vespre

Llengua catalana Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

0911645794
CA44493EY
NR4194046
Y6042188X
T9227578
G140119
CA11756DN
AR0618673
KP9867972
YM6359190
K256017
WU3098026
10069923
DV9847332
42324147F
GF1847518

54773715C
Y7121580N
Y7493781G
43589920K
FG455169

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MuNaAs

AiTa
FaHaEl
GiOw
YuRi

PREINSAD-20XXXXXX372

PREINSAD-20XXXXXX386
PREINSAD-20XXXXXX313
PREINSAD-20XXXXXX462
PREINSAD-20XXXXXX308

10899

03683
11241
09779
00160

2020 2021

Llengua catalana Vespre

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y4207084F

Y6043075T
LJ4652843
Y5694874L
FB993032

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO

/
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08033 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS
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Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbOu
ArVa
BiTa
ElAr
HiEl
ImGh
MoBo
MoEl
MuMa
UsRa
YoEl

GuSi
MhSt

PREINSAD-20XXXXXX664
PREINSAD-20XXXXXX279
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX545
PREINSAD-20XXXXXX371
PREINSAD-20XXXXXX483
PREINSAD-20XXXXXX468
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX460

PREINSAD-20XXXXXX453
PREINSAD-20XXXXXX461

00283
12770
11573
06513
06819
06112
04356
00072
06076
10987
03616

06907
05516

2020 2021

Llengua castellana Vespre

Llengua castellana Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

JH9172143
AS0531162
KA3734814
NR4194046
RS7832716
EA9565840
KP9867972
YM6359190
BQ0710332
DV9847332
GF1847518

U0082757
AR0618673

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

/
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08033 Barcelona
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LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AmEl
AsFa
EmGuBe
MuNaAs
OlHa

CoBiKy

PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX366
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX478

PREINSAD-20XXXXXX590

03735
10783
02829
10899
01813

00817

2020 2021

Llengua castellana Vespre

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO
NO

NO

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

XR7426398
Y0206046A
54773715C
Y4207084F
FH923439

X5234179T

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO

/
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08033 Barcelona
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Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HoNa

MaLoGu

PREINSAD-20XXXXXX327

PREINSAD-20XXXXXX396

04724

02674

2020 2021

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

NO

*

*

DNI

DNI

BA9619572

25920933W

Duplicat

Duplicat

NO

NO

/
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CFA  TRINITAT VELLA

C. Madriguera, 38-42

08033 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

ChKa
EdDeYe
FeDeRe
MaCoTr

RaRoEg

PREINSAD-20XXXXXX359
PREINSAD-20XXXXXX574
PREINSAD-20XXXXXX348
PREINSAD-20XXXXXX365

PREINSAD-20XXXXXX305

00423
10067
04937
02254

01763

2020 2021

CFI Vespre

COMPETIC Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO

NO

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y0622336Q
50704711S
35028973L
78320169V

K256017

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO

/
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CFA  TRINITAT VELLA

C. Madriguera, 38-42

08033 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MóPuCa

CaQuFi
FeDeRe
LuMuFl
OlZaHe
SeAnCh

PREINSAD-20XXXXXX363

PREINSAD-20XXXXXX287
PREINSAD-20XXXXXX348
PREINSAD-20XXXXXX909
PREINSAD-20XXXXXX747
PREINSAD-20XXXXXX329

08717

05238
04937
12596
01411
08963

2020 2021

COMPETIC Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO

NO
NO
NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

43538523Y

48131252A
35028973L
G140119
X6664395F
23819807H

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  TRINITAT VELLA

C. Madriguera, 38-42

08033 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

GeZaJo
JoJoPe
KeMuAl
RaRoEg

AmEl
OlHa
SoGoLó

PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX298
PREINSAD-20XXXXXX349
PREINSAD-20XXXXXX305

PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX401

01773
10177
04735
01763

03735
01813
06838

2020 2021

Anglès Tarda

Anglès Vespre

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7121580N
46237533N
43589920K
K256017

XR7426398
FH923439
Y2594206G

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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